皖南医学院
校政函〔2017〕21号

关于开展皖南医学院本科教学工作审核评估

第一次专项督查的通知

各相关部门、单位：
为推进审核评估工作，扎实做好各项基础性工作，根据《皖南医学院本科教学工作审核评估方案》（校政〔2017〕51号）和《皖南医学院关于成立本科教学审核评估办公室的通知》（校政函〔2017〕17号）的分工，学校将于2018年1月初组织人员对相关部门、单位的评建工作进行督查。现将有关安排通知如下：

一、督查范围及内容
（一）负责“6+1”项目的职能部门，督查内容包括迎评氛围情况、自评报告、支撑材料收集整理情况。

（二）各教学单位，督查内容包括迎评氛围情况、自评报告、本科教学质量报告、支撑材料收集整理情况。

（三）教研室，督查内容包括试卷、毕业论文、支撑材料收集整理情况等，试卷抽查2016/2017-2学期、2017/2018-1学期，重点是2017/2018-1学期；毕业（设计）论文本次抽查2017届毕业生。

（四）附属医院督查教研室材料。
二、督查要求
（一）相关部门、单位主要负责人负责此项工作，要保证所提供材料满足以下要求：
1.材料的规范性。规章制度应是红头文件纸打印，部门文件还需加盖公章；一览表、汇总表等表格尾页应设有统计人、部门负责人签字处，签字后加盖部门公章。

2.材料的真实性。材料应当是第一手的文件、记录、图表等原始材料；确保真实，经得起推敲，形成对评估指标的真实支撑。
3.材料的完整性。材料应当实现对评估指标体系的全覆盖，不能缺项；各项指标的材料应当形成支撑体系，形成对评估指标的完整支撑。
4.材料的准确性。材料应当是评估指标内容的可靠事实依据，应当与评估指标具有紧密的关联性，形成对评估指标的准确支撑。
相关部门、单位要根据督查内容，列出材料的清单、数量，分类提供支撑材料原件，方便督查组的督查工作。
（二）本次督查工作由校领导带队。各组成员按照《皖南医学院本科教学工作审核评估汇编材料》的要求，审查支撑材料的规范性、真实性、完整性和准确性。本着高标准、严要求、重细节的原则，对本人负责督查的部分认真审查，注重查缺补漏。每个教学单位随机抽查1个教研室。
（三）认真撰写督查报告。现场督查活动结束后，各督查组联络员根据督查人员的意见，整理撰写督查报告。督查报告的内容要具体，要明确提出存在的问题和整改建议。督查报告经带队校领导审核同意后，由联络员负责送达评建办，并反馈至相关部门、单位。
（四）评建办将根据督查情况发布督查通报。
三、整改工作
（一）相关部门、单位主要负责同志在接到督查报告后，要认真梳理、研讨报告内容，提出整改方案，并于2018年1月16日前向评建办提交。
（二）相关部门、单位党政主要负责人要高度重视整改工作，细化整改方案，强化督促检查，采取有效措施，责任落实到人，确保整改工作在2018年1月21日前完成。
（三）整改工作完成后，相关部门、单位于2018年1月23日向评建办提交有主要负责人签字的整改报告和相关材料。相关部门、单位主要负责人对整改结果的真实性负责。

皖南医学院本科教学工作审核评估办公室
2017年12月26日

- 2 -
- 3 -